
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των αιρε-
τών του Δήμου Ζαγοράς - Μουρεσίου του Νομού 
Μαγνησίας, για το έτος 2024.

2 Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλ-
λήλων του Δήμου Τρικκαίων του Νομού Τρικά-
λων, για το έτος 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 7353 (1)

Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων κατ’ 

έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των αιρε-

τών του Δήμου Ζαγοράς - Μουρεσίου του Νομού 

Μαγνησίας, για το έτος 2024. 

 O ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 2 και 3 της υποπαρ. Δ9 
«Δαπάνες Μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και εκτός επι-
κράτειας» της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 (Α’ 94).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση γραφει-
οκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47), όπως το τελευταίο προ-
στέθηκε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επι-
τάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α’ 21).

4. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 
«Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις 
της Οδηγίας (Ε.Ε.) 2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α’ 110).

5. Τις διατάξεις των άρθρων 63, 64 και 66 του ν. 4954/2022 
«Συμπληρωματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού 
(ΕΕ) 2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολιτών 
και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επι-

τροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών για τα επι-
μέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρωσης - Διατάξεις 
σχετικές με την εκλογική διαδικασία και τον έλεγχο εσόδων 
και δαπανών κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων βου-
λευτών και αιρετών - Λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθε-
σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα 
(π.δ. 63/2005, Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με 
την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

7. Τις διατάξεις του π.δ.138/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελ-
λάδας» (Α’ 231).

8. Την υπ’ αρ. 86776/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός του Κωνσταντίνου Τζανα-
κούλη του Γεωργίου, στη θέση του μετακλητού Γραμμα-
τέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδος» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

9. Την υπ’ αρ. 707/19.01.2024 βεβαίωση του Τμήματος 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Ζαγοράς - Μουρε-
σίου του Νομού Μαγνησίας, περί ύπαρξης εγγεγραμμέ-
νων πιστώσεων στον προϋπολογισμό του Δήμου για την 
κάλυψη της δαπάνης μετακίνησης αιρετών εκτός έδρας 
για το έτος 2024, ο οποίος ψηφίστηκε με την υπ’ αρ. 302/
20.12.2023 (Α.Δ.Α.: ΨΥΚΤΩΡΚ-11Η) απόφαση του Δη-
μοτικού Συμβουλίου του Δήμου Ζαγοράς - Μουρεσίου 
και επικυρώθηκε με την υπ’ αρ. 4015/15.01.2024 (Α.Δ.Α.: 
611ΔΟΡ10-ΠΟΗ) απόφαση του Γραμματέα της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας- Στερεάς Ελλάδας.

10. Το υπ’ αρ. 838/23.01.2024 έγγραφο του Δήμου Ζαγοράς - 
Μουρεσίου του Νομού Μαγνησίας «Καθορισμός ανώτατου 
ορίου ημερών μετακίνησης εκτός έδρας αιρετών του Δήμου 
Ζαγοράς - Μουρεσίου, για το έτος 2024», αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των αιρετών του 
Δήμου Ζαγοράς - Μουρεσίου του Νομού Μαγνησίας, για 
το έτος 2024, ως εξής:

Α/Α ΑΙΡΕΤΟΙ
Όριο Επιτρεπόμενων 

ημερών 
εκτός έδρας/άτομο

1 Δήμαρχος 60

2 Αντιδήμαρχοι 50

3
Πρόεδρος 

Δημοτικού Συμβουλίου
30

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Φεβρουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 797

6223

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.02.02 19:31:59
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6224 Τεύχος B’ 797/02.02.2024

4 Δημοτικοί Σύμβουλοι 15

5
Πρόεδροι Δημοτικών 

και Τοπικών Κοινοτήτων
10

Από την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη 
ποσού 2.000,00 € που θα καλυφθεί από πιστώσεις που 
έχουν εγγραφεί στον προϋπολογισμό του Δήμου Βόλου 
του Νομού Μαγνησίας, οικονομικού έτους 2024 στον 
παρακάτω κωδικό:

Κωδικός Τίτλος Ποσό σε ευρώ

00.6421.001
Οδοιπορικά έξοδα 

και αποζημίωση 
μετακινούμενων αιρετών

2.000,00 €

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 26 Ιανουαρίου 2024

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗΣ   

Ι

 Αριθμ. 7351 (2)

Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων κατ’ 

έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλ-

λήλων του Δήμου Τρικκαίων του Νομού Τρικά-

λων, για το έτος 2024. 

 O ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 2 και 3 της υποπαρ. Δ9 
«Δαπάνες Μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και εκτός 
επικράτειας» της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 
(Α’ 94).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκα-
τάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47), όπως το 
τελευταίο προστέθηκε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 
«Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 21).

4. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 
«Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις 
της Οδηγίας (Ε.Ε.) 2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α’ 110).

5. Τις διατάξεις των άρθρων 63, 64 και 66 του 
ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την εφαρ-
μογή του Κανονισμού (ΕΕ) 2019/788 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με την Ευρω-
παϊκή Πρωτοβουλία Πολιτών και του Εκτελεστικού Κα-
νονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής για τη θέσπιση 
τεχνικών προδιαγραφών για τα επιμέρους επιγραμμικά 
συστήματα συγκέντρωσης - Διατάξεις σχετικές με την 
εκλογική διαδικασία και τον έλεγχο εσόδων και δαπανών 
κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων βουλευτών και 
αιρετών - Λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθε-
σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα 
(π.δ. 63/2005, Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με 
την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

7. Τις διατάξεις του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελ-
λάδας» (Α’ 231).

8. Την υπ’ αρ. 86776/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός του Κωνσταντίνου Τζανα-
κούλη του Γεωργίου, στη θέση του μετακλητού Γραμμα-
τέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδος» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

9. Την υπό στοιχεία Ε.Α. 2661/15.01.2024 βεβαίωση της 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Τρικκαί-
ων του Νομού Τρικάλων, περί ύπαρξης εγγεγραμμένων 
πιστώσεων στον προϋπολογισμό του Δήμου για την κάλυ-
ψη της δαπάνης μετακίνησης υπαλλήλων εκτός έδρας για 
το έτος 2024, ο οποίος ψηφίστηκε με την υπ’ αρ. 504/2023 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Τρικ-
καίων «Έγκριση του Προϋπολογισμού Δήμου Τρικκαί-
ων, οικονομικού έτους 2024» (Α.Δ.Α.: 9ΨΚΟΩΗ9-Ο3Ω) 
και επικυρώθηκε με την υπ’ αρ. 3368/12.01.2024 (Α.Δ.Α.: 
Ψ8ΠΑΟΡ10-4ΡΩ) απόφαση του Γραμματέα της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας.

10. Το υπ’  αρ. 1381/15.01.2024 (Ορθή Επανάληψη 
18.01.2024) έγγραφο του Δήμου Τρικκαίων «Καθορισμός 
ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών μετακίνησης 
εκτός έδρας υπαλλήλων του Δήμου Τρικκαίων για το 
έτος 2024», αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων 
του Δήμου Τρικκαίων του Νομού Τρικάλων, για το έτος 
2024, ως εξής:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

A/A ΚΛΑΔΟΣ (Π.Δ. 85/2022) ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ (Π.Δ. 85/2022)
Εργασιακή 

Σχέση
Αριθμός 

προσωπικού
Ημέρες 

εκτός Έδρας

1 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Μόνιμος 4 30

2 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ Μόνιμος 1 30

3 ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ Μόνιμος 1 40

4 ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ Μόνιμος 10 15

5
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
Μόνιμος 16 30



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6225Τεύχος B’ 797/02.02.2024

6 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΝΟΜΙΚΩΝ) Μόνιμος 1 30

7 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Μόνιμος 2 40

8 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Μόνιμος 9 30

9 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Μόνιμος 6 25

10 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Μόνιμος 5 20

11 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Μόνιμος 2 15

12 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Μόνιμος 5 25

13 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Μόνιμος 1 40

14 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ Μόνιμος 1 30

15 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Μόνιμος 2 50

16 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Μόνιμος 6 35

17 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Μόνιμος 1 50

18 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Μόνιμος 3 30

19 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Μόνιμος 2 35

20 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Μόνιμος 1 20

21 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ, 

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
Μόνιμος 1 30

22 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Μόνιμος 1 50

23 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Μόνιμος 11 35

24 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Μόνιμος 1 35

25 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Μόνιμος 6 20

26 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE - HARDWARE)
Μόνιμος 1 25

27 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Μόνιμος 1 15

28 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ Μόνιμος 2 30

29 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ Μόνιμος 1 15

30 ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ Μόνιμος 10 15

31
ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
Μόνιμος 2 30

32 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Μόνιμος 3 20

33 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Μόνιμος 5 25

34 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Μόνιμος 6 30

35 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Μόνιμος 1 40

36 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Μόνιμος 1 30

37 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Μόνιμος 6 30

38 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Μόνιμος 1 30

39 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Μόνιμος 8 30

40
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
Μόνιμος 7 20

41 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Μόνιμος 2 40

42
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
Μόνιμος 1 20

43 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Μόνιμος 3 30



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6226 Τεύχος B’ 797/02.02.2024

44 ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ Μόνιμος 4 15

45
ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
Μόνιμος 2 30

46 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Μόνιμος 36 20

47 ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Μόνιμος 3 10

48 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ Μόνιμος 7 5

49 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Μόνιμος 1 30

50 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Μόνιμος 12 20

51 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Μόνιμος 7 10

52 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ Μόνιμος 4 20

53 ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ Μόνιμος 1 5

54 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Μόνιμος 5 5

55 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ Μόνιμος 1 5

56 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ Μόνιμος 3 20

57 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ Μόνιμος 3 10

58 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ - 

ΟΞΥΓΟΝΟΚΟΛΛΗΤΩΝ
Μόνιμος 1 5

59 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
Μόνιμος 1 5

60 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
Μόνιμος 1 15

61 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
Μόνιμος 7 10

62 ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ - ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ Μόνιμος 1 10

63
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
Μόνιμος 12 20

64
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ
Μόνιμος 3 5

65 ΥΕ Βοηθητικών Εργασιών Μόνιμος 1 5

66 ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ Μόνιμος 1 20

67
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
Μόνιμος 1 5

68 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ Μόνιμος 2 10

69 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ Μόνιμος 1 5

70 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ Μόνιμος 3 5

71 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ
Μόνιμος 2 5

72 ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ Μόνιμος 10 30

73
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
Μόνιμος 15 5

74
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
Μόνιμος 30 15

75
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
Μόνιμος 2 5



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6227Τεύχος B’ 797/02.02.2024

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

A/A ΚΛΑΔΟΣ (Π.Δ. 85/2022) ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ (Π.Δ. 85/2022) Εργασιακή Σχέση
Αριθμός 

προσωπικού
Ημέρες 

εκτός Έδρας

1
ΠΕ ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ

ΠΕ ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 15

2
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 30

3
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

7 20

4
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 40

5
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 30

6
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

6 25

7 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

2 30

8 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

2 40

9 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

2 30

10 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 40

11 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

2 20

12 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE - HARDWARE)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 40

13 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE - HARDWARE)
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 30

14
ΠΕ ΦΙΛΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ
ΠΕ ΦΙΛΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 30

15
ΠΕ/ Φυσικός 

Περιβαλλοντολόγος
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 30

16 ΠΕ/ Βοηθός Λογιστή
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 20

17
ΠΕ/ Καλλιτεχνικός 

Διευθυντής 
Διοικητικό Προσωπικό

Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 30

18 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 15

19
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

3 20

20 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

2 30

21 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 40

22 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

2 30

23 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

3 20

24
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

3 20



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6228 Τεύχος B’ 797/02.02.2024

25
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ

Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 20

26 ΤΕ Μουσικών
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

5 15

27 ΤΕ Μουσικών
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 30

28
ΔΕ/ Καλλιτεχνικός 

Υπεύθυνος Μουσικών 
Εκδηλώσεων

Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 20

29 ΔΕ Μουσικών
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 5

30
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

31 20

31
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

5 15

32
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

3 10

33
ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 10

34 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

5 5

35 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

5 20

36 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 5

37
ΔΕ ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ
ΔΕ ΕΙΚΟΝΟΛΗΠΤΩΝ

Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 10

38 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 30

39 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

2 5

40 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 5

41 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ 

- ΟΞΥΓΟΝΟΚΟΛΛΗΤΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 5

42 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 5

43 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 5

44 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 5

45
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑΣ/

ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ - ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

2 5

46
ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 20

47
ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 10

48 ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΔΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

7 5

49 ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ
ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ - 

ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

2 5

50
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

2 10



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6229Τεύχος B’ 797/02.02.2024

51
ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ
ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ

Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

2 5

52 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

17 5

53
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 5

54
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 2

55
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

3 5

56
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1 5

57
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

10 10

58
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

2 20

59
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ

Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

27 5

60

Δικηγόρος με πάγια 
αντιμισθία με οργανική 

θέση ειδικού προσωπικού 
με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ

Έμμισθη Εντολή 2 60

Γ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

A/A ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Εργασιακή Σχέση
Αριθμός 

προσωπικού
Ημέρες 

εκτός Έδρας

1 ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

(Ειδικός Συνεργάτης)
1 40

2 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

(Ειδικός Συνεργάτης)
1 40

3 ΠΕ (ΓΕΩΛΟΓΙΑΣ)
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

(Ειδικός Συνεργάτης)
1 40

4 ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

(Ειδικός Συνεργάτης)
1 40

5 ΠΕ (ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ)
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

(Ειδικός Σύμβουλος)
1 40

6 ΠΕ (ΝΟΜΙΚΗΣ)
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

(Ειδικός Συνεργάτης
1 40

7
ΠΕ (ΑΠΟΦΟΙΤΟΣ 

ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΥΛΠΙΔΩΝ)
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

(Γενικός Γραμματέας)
1 40

8 ΠΕ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ)
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

(Ειδικός Συνεργάτης)
1 40

9 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

(Ειδικός Συνεργάτης)
1 40

10 ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ ( ΤΑΕ ΚΒΟ ΝΤΟ )
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1 20

11 ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1 20

12 ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΗΣ
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1 20



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6230 Τεύχος B’ 797/02.02.2024

13 ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΡΙΑ
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
3 20

14
ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ 

ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ( ΤΕΝΙΣ )
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1 20

15
ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ (ΑΝΑΨΥΧΗΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1 20

16 ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ (ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ)
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1 20

17 ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ (ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ)
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1 20

18
ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ 

(ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ)
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1 20

19 ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 2 20

20 ΠΕ ΔΑΣΚΑΛΩΝ ( ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ) ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 1 20

21 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1 20

22 ΠΕ ΖΩΓΡΑΦΟΙ/ΓΡΑΦΙΣΤΕΣ
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1 20

23 ΠΕ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1 20

24 ΠΕ ΘΕΑΤΡΟΛΟΓΟΙ
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1 20

25 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
2 20

26 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 1 20

27 ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
5 20

28 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
5 20

29 ΠΕ ΝΟΜΙΚΩΝ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 1 20

30 ΠΕ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ ( ΑΓΓΛΙΚΩΝ )
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1 20

31 ΠΕ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ ( ΓΑΛΛΙΚΩΝ )
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1 20

32 ΠΕ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ ( ΓΕΡΜΑΝΙΚΩΝ )
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1 20

33 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
2 20

34 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
2 20

35
ΠΕ ΧΟΡΟΔΙΔΑΣΚΑΛΟΣ - 

ΜΟΝΤΕΡΝΟΙ ΧΟΡΟΙ
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1 20

36 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1 20

37 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 3 20

38 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 10 20

39 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 25 20

40
ΤΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 1 20

41 ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 1 20

42 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
8 20



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6231Τεύχος B’ 797/02.02.2024

43 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 1 20

44 ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 14 20

45 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 5 20

46
ΤΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΤΕΥΘΥΝΗΣ ή 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 1 20

47 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΡΙΑ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 3 20

48 ΔΕ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 1 20

49 ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΚΟΜΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 4 20

50 ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 1 20

51 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 26 20

52 ΔΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 4 20

53
ΔΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ/

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 1 20

54 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 1 20

55 ΔΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 1 20

56 ΔΕ ΗΘΟΠΟΙΟΙ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 1 20

57
ΔΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΣ - 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 5 20

58 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 2 5

59 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΙΣΣΑ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 2 5

60 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 13 5

61 ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 1 20

62 ΔΕ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 4 10

63
ΔΕ ΟΔΗΓΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 

(Γ΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΧΩΡΙΣ ΚΑΡΤΑ 
ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ)

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 2 10

64 ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 16 20

65 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 1 20

66 ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 1 20

67
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 1 10

68 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 2 10

69 ΔΕ24 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 3 10

70
ΔΕ28 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 1 10

71 ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 2 5

72 ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 2 20

73 ΥΕ ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΤΗΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 3 20

74 ΥΕ ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΥΤΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 9 10

75
ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ - ΣΥΝΟΔΟΙ 
ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΩΝ

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 6 10

76
ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 3 5

77
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΣΥΝΟΔΟΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΒΥΤΙΩΝ
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 4 10

78 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 8 10

79 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 26 10



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6232 Τεύχος B’ 797/02.02.2024

80
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

(ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ)
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 15 5

81 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 2 5

82 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 8 10

83 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 6 5

84 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 8 5

85 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ / ΣΤΡΙΩΝ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 15 5

86
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/-ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 75 5

87 ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 2 20

88
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 7 5

89 ΥΕ ΤΑΦΩΝ/ΕΚΤΑΦΩΝ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 4 5

90 ΠΕ ΝΟΜΙΚΩΝ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΟΥ 1 20

Από την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη 20.714,04 € και θα καλυφθεί από πιστώσεις που έχουν εγγραφεί 
στον προϋπολογισμό του Δήμου Τρικκαίων, οικονομικού έτους 2024, στους παρακάτω κωδικούς:

Α/Α Κωδικός Τίτλος Ποσό

1 00-6423.0001 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων» 7.000,00 €

2 10-6422 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων» 700,00 €

3 15-6422.0001 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων» 2.000,00 €

4 15-6422.3001
«Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων για 

μετακινήσεις στο εξωτερικό»
5.000,00 €

5 15-6422.3002
«Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση προσωπικού μετακινήσεων Πρ/τος 
Ψηφιακές υπηρεσίες και ένταξη των ηλικιωμένων: Οι δυνατότητες μιας 

Συμμαχίας Βιβλιοθηκών Κοινοτήτων στη μετά COVID εποχή – DSSI Erasmus»
2.814,04 €

6 20-6422 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων» 500,00 €

7 30-6422 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων» 1.000,00 €

8 35-6422 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων» 200,00 €

9 40-6422 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων» 500,00 €

10 50-6422 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων» 1.000,00 €

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 26 Ιανουαρίου 2024

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗΣ   





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6234 Τεύχος B’ 797/02.02.2024

*02007970202240012*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


